
 

 

Łódź, dnia 05.11.2024 r. 

 

 

Zamawiający: 

Nazwa Adres 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
- Łódź Sp. z o.o. 

ul. Tokarzewskiego 2 
91-842 Łódź 

 

 

Dotyczy postępowania: 

Nazwa zamówienia: Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o 

kodzie 170604 

Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony - art. 132 ustawy Pzp 

Nr referencyjny postępowania: ZP/21/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  

w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN] 

PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

1 123 200,00 

Remondis Sp. z o.o., 
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

132 678,00 

„Sawo Recykling” Kazimierz Szałapski, 
Zbigniew Szałapski Spółka Jawna 
ul. Andrzeja Struga 43, 95-100 Zgierz 

210 600,00 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05.11.2024 r. 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 

 


